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Warszawa, w dniu 21 grudnia 2022 roku 
 

INFORMACJA 
 

Od:  Likwidator PBG S.A. w restrukturyzacji i likwidacji, Maciej Stańczuk („Likwidator”) 
Zarządca ustanowiony w postepowaniu sanacyjnym PBG S.A. w restrukturyzacji i likwidacji, 
Zimmerman Filipiak Restrukturyzacja S.A. („Zarządca”) 

 
Do:  Wierzyciele spółki PBG S.A. w restrukturyzacji i likwidacji („PBG”) 
 
Dotyczy: Zgłaszania wierzytelności do postępowania likwidacyjnego spółki PBG   
 
 
Szanowni Państwo, 
 
W związku z powtarzającymi się pytaniami o proces zgłaszania wierzytelności wierzycieli w toku 
postepowania likwidacyjnego spółki PBG, przekazujemy niniejszym informacje o procedurze, która 
będzie stosowana w toku likwidacji PBG przez Likwidatora: 
 

1. W dniu 30 czerwca 2022 r. podjęta została uchwała Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy PBG o rozwiązaniu Spółki i otwarciu likwidacji.  W Monitorze Sądowym i 
Gospodarczym numer 240/2022 (6639) z dnia 13 grudnia 2022 r. pod poz. 63497 ukazało się 
ogłoszenie, w którym Likwidator wezwał po raz drugi wierzycieli PBG, aby w terminie 6 
miesięcy od ukazania się tego ogłoszenia zgłosili swoje wierzytelności na adres PBG.  
 

2. Postanowieniem z dnia 12 lutego 2020 r. Sąd Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu, 
XI Wydziału Gospodarczego do Spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych otworzył 
wobec PBG otwarto postępowanie sanacyjne, które do dnia dzisiejszego nie zostało 
prawomocnie zakończone (sygn. akt XI GR 101/19).  W tym postępowaniu, postanowieniem 
z dnia 14 stycznia 2022 r.  Sąd Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu, XI Wydział 
Gospodarczy do Spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych (sygn. akt XI GRs 2/20) 
zatwierdził spis wierzytelności, o którym obwieszczenie ukazało się w Monitorze Sądowym i 
Gospodarczym numer 108/2022 z dnia 4 czerwca 2022 r. pod poz. 25536. 
 

3. Likwidator informuje, że bez osobnego zgłoszenia wierzyciela, uzna za zgłoszone do 
postępowania likwidacyjnego PBG wszystkie wierzytelności: 
 

a. ujęte w zatwierdzonym spisie wierzytelności, o którym mowa w pkt 3 powyżej oraz 
wszystkie wierzytelności, które zostaną dopisane do spisu wierzytelności w trybie 
uzupełniania spisu w terminie późniejszym, 

 
b. zabezpieczone hipoteką, zastawem, zastawem rejestrowym, zastawem skarbowym, 

cesją lub przeniesieniem własności rzeczy na zabezpieczenie, w zakresie w jakim wynika 
to z treści wpisów w rejestrach publicznych oraz z treści ksiąg rachunkowych PBG.   
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c. ze stosunku pracy, w zakresie w jakim wynika to z treści ksiąg rachunkowych PBG. 

 
4. Wierzyciele, których wierzytelności zostały ujęte w spisie wierzytelności w postępowaniu 

sanacyjnym oraz pozostali wierzyciele wymienieni w pkt 3  nie muszą ponownie zgłaszać 
Likwidatorowi swoich wierzytelności.  

 
5. Każdy wierzyciel zainteresowany otrzymaniem informacji o zgłoszeniu jego wierzytelności w 

postepowaniu likwidacyjnym może uzyskać informacje przesyłając pytania na adres: 
pbg@zfrsa.pl 
 
 

 
Odpowiadając na pytania wierzycieli o zależności pomiędzy postępowaniem sanacyjnym a 
postepowaniem likwidacyjnym PBG, informujemy:    

1. Akcjonariusze PBG uchwalili rozwiązanie spółki i otwarcie likwidacji biorąc pod uwagę trwałe 
zaprzestanie działalności przez PBG i brak możliwości kontynuowania działalności przez 
PBG po ukończeniu postępowania sanacyjnego w sytuacji, gdy suma wierzytelności 
układowych wielokrotnie przekracza wartość bieżącą i zbywczą majątku PBG. 

 
2. Plan restrukturyzacyjny przyjęty w postepowaniu sanacyjnym PBG przewiduje zawarcie 

układu likwidacyjnego, którego skutkiem będzie spłata lub wydanie składników masy 
sanacyjnej wierzycielom układowym PBG.   Po wykonaniu układu likwidacyjnego PBG nie 
będzie posiadała majątku pozwalającego na pokrywanie kosztów funkcjonowania spółki.   

 
3. Po wykonaniu układu i po zatwierdzeniu przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy PBG  

sprawozdania likwidacyjnego, Likwidator zgłosi wniosek o wykreślenie PBG z rejestru 
przedsiębiorców KRS.  

 
4. W przypadku zakończenia postępowania sanacyjnego w inny sposób niż zawarcie układu, 

likwidacja PBG nie będzie mogła się zakończyć z uwagi na stan trwałej niewypłacalność PBG.  
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